



Item # Pos. Nr.	Part # Artikel-Nr.	Benennung	Designation	PG
1	2824809	SYSTEMTRÄGER BESCHRIFTET	STOCK	H2
2	2824833	SCHIENE	RAIL	P1
3	2824841	VORDERSCHAFT KPT.	FORE-END	V1
4	2745104	UNIVERSALGRIFF RE/LI	UNIVERSAL GRIP RIGHT/LEFT	F1
5	2803623	BACKE KPL. BLACKTEC	CHEEK PIECE BLACKTEC	Q1
6	2824825	LAUFHALTER	BARREL HOLDER	K1
7	2829835	ABZUGBÜGEL	TRIGGER GUARD	G1
8	2824892	VORDERSCHAFT	FORE-END	O1
10	2761416	KAPPENAUFNAHME	BUTT PLATE HOLDER	I1
11	2804441	KAPPENSCHIEBER LANG (100 mm)	BUTT PLATE SLIDE, LONG	Z
12	2761441	KAPPENFLUEGEL OBEN	UPPER BUTT PLATE WING	E1
13	2761459	KAPPENFLUEGEL UNTEN	LOWER BUTT PLATE WING	E1
14	2775948	NUTENSTEIN	SLIDING BLOCK	T
18	2761467	DRUCKSTÜCK	PRESSURE PIECE	A
19	2824850	KLEMMSTÜCK	CLAMP	F1
21	2803615	BACKENSCHIEBER	CHEEK PIECE SLIDE	M1
22	2804506	BACKE RECHTS/LINKS	CHEEK PIECE RIGHT/LEFT	X
23	2746090	SPANNSCHIEBER	COCKING SLIDE	H
25	2753171	SENKSCHRAUBE M5X12	COUNTERSUNK SCREW	A
26	2488345	SENKSCHRAUBE M3X 8	COUNTERSUNK SCREW	A
27	2815109	SENKSCHRAUBE M5X22 A2	COUNTERSUNK SCREW	A
30	2605295	GEWINDESTIFT M 4X5	SETSCREW	A
31	2668157	GEWINDESTIFT M 8x12 DIN 913-45H	SETSCREW	A
32	2776421	GEWINDESCHEIBE	BUSHING, VERTICAL TRIGGER ADJ.	A
33	2646374	GEWINDEBUCHSE	THREADED BUSH	A
40	2745110	FÄCHERSCHEIBE Ø5.1	SERRATED WASHER	D
45	2293510	TELLERFEDER 10.0X 5.2X0.5	DISC SPRING	A
50	2745106	SCHEIBE	WASHER	D
51	2140381	SCHEIBE Ø 5,3X1	WASHER	A
52	2745108	SCHEIBE Ø 5,3X1,5	WASHER	D
53	2745124	SCHEIBE Ø 5.3X0,9	WASHER	D
60	2694930	Z-SCHRAUBE M 5X12	CYLINDER HEAD SCREW	A
61	2138638	Z-SCHRAUBE M 5X16	CYLINDER HEAD SCREW	A
62	2786516	Z-SCHRAUBE M 5X20	CYLINDER HEAD SCREW	A
63	2694913	Z-SCHRAUBE M 5X25	CYLINDER HEAD SCREW	A
64	2249383	Z-SCHRAUBE M 5X30 ISO 4762-12.9	CYLINDER HEAD SCREW	A
65	2694964	Z-SCHRAUBE M5x60 / A2	CYLINDER HEAD SCREW	F

Legende:

ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number  
 kpl. komplett / assembly

1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)